
Zarządzenie Nr 32/15 
Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy  

z dnia 16 września 2015 r. 
 

zmieniające zarządzenie w sprawie prac i egzaminów dyplomowych na kierunkach Pielęgniarstwo i Ratownictwo 
Medyczne 
 
 
 Na podstawie art. 66 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym (Dz.U. z 2012 r. poz. 572, 
poz. 742 i poz. 1544, z 2013 r. poz. 675, poz. 829 i poz. 1650, z 2014 r. poz. 7. poz. 768, poz. 1004, poz. 1146  
i poz. 1198, z 2015 r. poz. 357, poz. 860 i poz. 1187) zarządzam, co następuje:  
 
 

 
§ 1. 

 
W zarządzeniu nr 9/14 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia 3 marca  
2014 r. w sprawie prac i egzaminów dyplomowych na kierunkach Pielęgniarstwo i Ratownictwo Medyczne,  
wprowadzam się następujące zmiany: 
 
1) w § 6 w ust.1: 

a) w  pkt 1 wyrazy „§ 39 ust. 5” zastępuje się wyrazami „§ 44 ust. 5”, 
b) w pkt 3: 

- w tirecie pierwszym wyrazy „§ 38 ust. 1 lub ust. 2” zastępuje się wyrazami „§ 41 ust, 1 lub ust. 2”, 
- w tirecie drugim wyrazy „§ 39 ust. 3 lub ust. 4” zastępuje się wyrazami „§ 44 ust. 3 lub ust. 4”, 

 
2) w § 13 w ust. 5: 

a) w pkt 1 wyrazy „§ 43 ust. 3” zastępuje się wyrazami „§ 48 ust.3”, 
b) w pkt 2 wyrazy „§ 43 ust. 4” zastępuje się wyrazami „§ 48 ust. 4”, 

 
3) w § 14 w ust. 1 wyrazy „§ 38 ust. 3” zastępuje się wyrazami „§ 43 ust.3”. 
 
 

 
§ 2. 

 
Traci moc zarządzenie nr 11/14 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej im. Witelona w Legnicy z dnia  
20 marca 2014 r. w sprawie prac i organizacji egzaminów dyplomowych na kierunku Pielęgniarstwo – studia 
niestacjonarne pierwszego stopnia, prowadzonych w ramach projektu „Kształcenie zawodowe pielęgniarek  
i położnych w ramach studiów pomostowych”.   
 
 

 
§ 3. 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 października 2015 r.  
 
 
 
 


